- 1 -

令和６年度　第１回介護保険運営協議会

　地域密着型サービス運営部会 会議録（概要）

１　日　時　　　令和７年３月17日（月）午後２時00分から２時15分まで

２　場　所　　　三条市役所　厚生福祉会館　第３集会室

３　出席状況

(1) 出席委員

長谷川　悦子部会長、浅間　正直職務代理者、高橋　一夫委員、羽生　好太委員、目

黒　佳代委員、宮島 健委員、木戸　正史委員（７人）

(2) 欠席委員

渡辺　由美委員（１人）

(3) 事務局職員

高齢介護課　課長　佐藤　育男

介護保険係長 田辺 秀行、介護認定係　主任 梅田　明子

(4) 傍聴

 なし

４　議　事

(1)　報告事項

(ア)　指定地域密着型サービス等の状況について

(事務局)　資料1-1、1-2について説明

　　　　　質疑なく終了

(イ)　指定地域密着型サービス事業者の指定について

　　　(事務局)　資料２について説明

　　　　　　　　　　質疑なく終了

　(2)　協議事項

　　　 第９期介護保険事業計画における施設整備について

　　　(事務局)　資料３について説明

　　　　　　　　　　質疑なく決定

５　その他

　　なし